1

2025年２月 12日

各    位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代表者名  代表取締役社長 山 下 英 昭

 （コード番号 3950、東証プライム市場）

問合せ先  取締役コーポレート本部長  下 村 郁 夫

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

代表取締役および役員の異動、組織変更に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役および役員

の異動について内定、その他組織変更について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 ① 異動の内容

2025年３月 26日開催の第 73期定時株主総会での取締役選任、および同日開催の取締役会

での決議をもって、正式に決定する予定です。

（2025年３月 26日付）

新役職 氏 名 現役職

代 表 取 締 役 会 長 瀧之上
たきのうえ

 輝 生
て る お

 代 表 取 締 役 副 社 長

代 表 取 締 役 社 長 仲 村
なかむら

 直 樹
な お き

常 務 取 締 役

西 日 本 事 業 本 部 長

 ② 異動の理由

持続的成長への取り組みを加速し、さらなる企業価値の向上を図るため、新たな経営

体制で臨むこととしました。

2

③ 新代表取締役の略歴

 氏  名   仲 村 直 樹（なかむら なおき）

生年月日   1965年６月５日

略  歴   1989年３月  立命館大学産業社会学部卒

1989年４月  当社入社

       2008年１月  東京第一事業部三部長

       2013年１月  中四国事業部長

       2017年１月  執行役員

       2019年１月  常務執行役員

       2019年１月  西日本事業本部長（現任）

       2024年３月  常務取締役（現任）

所有株式数   1,800株（2024年 12月 31日現在）

２．新任取締役候補者

新任候補者につきましては、2025年３月 26日開催の第 73期定時株主総会での取締役選任

をもって、正式に決定する予定です。

（2025年３月 26日付）

新役職 氏 名 現役職

常 務 取 締 役

営 業 本 部 長

兼 営 業 統 括 室 長
渡 辺
わたなべ

 龍 一
りゅういち

常 務 執 行 役 員

東 日 本 事 業 本 部 長

兼 営 業 統 括 室 長

（2025年３月 26日付）

新役職 氏 名 備 考

社 外 取 締 役 堂 本
どうもと

 玲 二
れ い じ

 ―

なお、渡辺龍一氏の常務取締役就任につきましては、2025年３月 26日開催の取締役会

での決議をもって、正式に決定となる予定です。

3

３．退任予定取締役

（2025年３月 26日付）

氏 名 現役職 備 考

山 下
やました

 英 昭
ひであき

 代 表 取 締 役 社 長 当 社 相 談 役 に 就 任 予 定

伊 藤
い と う

 晴 康
はるやす

取 締 役

製 造 本 部 副 本 部 長

兼 品 質 管 理 統 括 部 担 当

兼 奈 良 製 造 事 業 部 長

当社常勤監査役に就任予定

林
はやし

  拓 史
ひろふみ

 社 外 取 締 役 ―

４．新任監査役候補者

新任候補者につきましては、2025年３月 26日開催の第 73期定時株主総会での監査役選任

をもって、正式に決定する予定です。

（2025年３月 26日付）

新役職 氏 名 現役職

常 勤 監 査 役 伊 藤
い と う

 晴 康
はるやす

取 締 役

製 造 本 部 副 本 部 長

兼 品 質 管 理 統 括 部 担 当

兼 奈 良 製 造 事 業 部 長

５．退任予定監査役

（2025年３月 26日付）

氏 名 現役職 備 考

野 田
の だ

 伸 二
し ん じ

 常 勤 監 査 役 当 社 顧 問 に 就 任 予 定

4

６．人事異動

 ① 取締役

2025年３月 26日開催の第 73期定時株主総会での取締役選任、および同日開催の取締役会

での決議をもって、正式に決定する予定です。

（2025年３月 26日付）

新役職 氏 名 現役職

常 務 取 締 役

製 造 本 部 長 芦 田
あ し だ

 則 男
の り お

常 務 取 締 役

営 業 本 部 長

② 執行役員

（2025年３月 26日付）

新役職 氏 名 現役職

常 務 執 行 役 員

西 日 本 事 業 本 部 長

兼 関 西 第 一 事 業 部 長
西 浦
にしうら

 哲 史
さ と し

執 行 役 員

関 西 第 一 事 業 部 長

常 務 執 行 役 員

東 日 本 事 業 本 部 長

兼 東 京 第 三 事 業 部 長
岩 橋
いわはし

 芳 雄
よ し お

執 行 役 員

東 京 第 三 事 業 部 長

執 行 役 員

物 流 統 括 部 長

兼 品 質 管 理 統 括 部 長
田 中
た な か

 成 長
よしひさ

執 行 役 員

物 流 統 括 部 長

７．組織変更

 ① 奈良製造事業部を大阪製造事業部に統合する。

以上